



**DET KONGELIGE
HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENT**

Bærum plastikkirurgi AS
Løkkeåsveien 3
1337 SANDVIKA

Deres ref

Vår ref

Dato

16/7057-

01.03.2017

Vedr. godkjenning som sykehus - Bærum plastikkirurgi AS

Vi viser til søknad av 28. desember 2016, der det ble søkt om godkjenning som privatsykehus for Bærum plastikkirurgi AS.

Nærmere om den virksomheten det er søkt om godkjenning av

Bærum plastikkirurgi AS tilbyr i dag plastikkirurgiske tjenester innenfor ansiktskirurgi og øre-nese-hals kirurgi, blant annet nese-bihuleinngrep. Det planlegges større rekonstruktiv ansiktskirurgi, nese-bihulekirurgi, snorkeoperasjoner, buk- og brystplastikk, samt generell plastikkirurgi.

Det planlegges å delta i offentlige anbudskonkurranser for å kunne inngå avtale med regionalt helseforetak om levering av tjenester innen aktuelle fagområder.

Det er søkt om godkjenning som sykehusvirksomhet for fagområdene plastikkirurgi og øre-nese-hals sykdommer, slik at det kan utføres operasjoner som krever at pasienten beholdes over natten. Det er søkt om 4 senger for overnatting.

Helse Sør-Øst og Helsedirektoratets vurdering av søknaden

Søknaden ble på vanlig måte sendt til Helse Sør-Øst RHF og Helsedirektoratet for deres vurderinger.

Helse Sør-Øst presiserte i sin tilbakemelding at en eventuell godkjenning i seg selv ikke gir noen rettigheter med hensyn til offentlig finansiering av virksomheten i form av avtale med regionalt helseforetak, og at det er en egen godkjenningsordning for godkjenning av private behandlingssteder som ønsker å bli FBV-leverandør.

Direktoratet vurderte at den helsefaglige kompetansen synes å være tilpasset den virksom-

heten som planlegges og at det ligger til rette for at Bærum plastikkirurgi AS kan utøve faglig forsvarlig virksomhet innenfor de to fagområdene det er søkt om godkjenning for.

Regelverk for godkjenning

Det følger av lov 2. juli 1999 nr. 61 om spesialisthelsetjenesten m.m. (spesialisthelsetjenesteloven) og forskrift 17. desember 2010 om godkjenning av sykehus, bruk av betegnelsen universitetssykehus og nasjonale tjenester i spesialisthelsetjenesten, at sykehus må godkjennes av departementet før det kan yte helsetjenester. Ved behandling av søknader om godkjenning, kan departementet vurdere om prosjektet ivaretar samfunnsmessige hensyn, om det er behov for de planlagte tjenestene, om det legges opp til forsvarlig bruk av helsepersonell, om prosjektet er faglig forsvarlig og om lokalisering.

Departementets vurdering

Departementet legger de samme forutsetninger til grunn for vår vurdering av en godkjenning som sykehus for Bærum plastikkirurgi AS som Helsedirektoratet gjorde i sin faglige vurdering av søknaden, så som at den operative virksomheten til enhver tid er tilpasset de begrensninger som vil gjelde for privat sykehusvirksomhet, at organisering og bemanning av virksomheten må være forsvarlig, herunder forsvarlig utrykningstid for lege, at sykepleiere ved overvåkningsenheten har tilstrekkelig erfaring, kjennskap til utstyret og kompetanse i overvåkning av pasienter og kan håndtere en akutt situasjon inntil lege kommer til stede, at lokaliteter og utstyr til enhver tid tilfredsstiller kravene til forsvarlig virksomhet og at én av legene blir tildelt funksjonen som medisinsk faglig rådgiver og kan være tilstrekkelig tilgjengelig for daglig leder.

Departementets vurdering er at Bærum plastikkirurgi ut ifra de opplysningene som er gitt i søknaden og den faglige vurderingen som er foretatt av Helsedirektoratet, kan levere faglig forsvarlige tjenester og tilfredsstiller de kravene vi stiller til virksomheter som godkjennes som sykehus.

Vedtak

Bærum plastikkirurgi AS gis godkjenning for de to fagområdene plastikkirurgi og øre-nese-hals-sykdommer med de forutsetningene som fremgår over. Det gis godkjenning med inntil 4 senger for overnatting.

Departementet legger til grunn at virksomheten kan pålegges deltagelse i undervisningsarbeid dersom virksomheten har avtale med regionalt helseforetak om tjenestelevering.

Med vennlig hilsen



Cathrine Dammen e.f.
avdelingsdirektør



Ragna Hirsch
seniorrådgiver